

COMUNICATO	NUMERO: 126						
Protocollo n: 733 dell'1 maggio 2021	ANNO SPORTIVO: 2020/2021						
	,						
PROPONENTE							
Settore Giustizia							
FINALITA' ISTITUZIONALE							
DESTINATARI	7						
Organi Centrali e Periferici							
OGGETTO	1						
Campionato Serie A1 Femminile							
Campionate serie 712 i eminime							
ABSTRACT	٦						
ABSTRACT							
Risultato anticipo 6^ giornata ritorno Campionato Serie A1 Femminile							
	7						
ALLEGATI							
ALLEGATI							
ALLEGATI							
ALLEGATI  RIFERIMENTI NORMATIVI							
ALLEGATI  RIFERIMENTI NORMATIVI  PER CHIARIMENTI SUL DOCUMENTO							
ALLEGATI  RIFERIMENTI NORMATIVI							
ALLEGATI  RIFERIMENTI NORMATIVI  PER CHIARIMENTI SUL DOCUMENTO  Ufficio Giustizia novelli@federhockey.it 0683751							
ALLEGATI  RIFERIMENTI NORMATIVI  PER CHIARIMENTI SUL DOCUMENTO							
RIFERIMENTI NORMATIVI  PER CHIARIMENTI SUL DOCUMENTO  Ufficio Giustizia novelli@federhockey.it 0683751							





## PROT. S-733 DEL 01/05/2021

La Segreteria federale comunica:

## Risultati incontri:

Si trascrive in attesa di omologazione, il risultato acquisito sul campo dell'incontro relativo all'anticipo della sesta giornata di ritorno del Campionato Italiano di Divisione Nazionale di Serie A1 Femminile

## 1 maggio 2021

HF LORENZONI - SG AMSICORA

5 - 3

Arbitri: Nabarro - Caredda

DTC: Cocco

Cronometrista: Pani

CLASSIFICA	G	V	N	Р	F	S	PUNTI
HC ARGENTIA	9	8	0	1	31	15	24
POL. VALVERDE	9	6	1	2	22	10	19
SG AMSICORA	10	5	1	4	29	17	16
BUTTERFLY ROMA HCC	7	4	1	2	14	11	13
HF LIBERTAS S. SABA	9	4	1	4	15	14	13
HF LORENZONI	9	3	1	5	13	16	10
POL. FERRINI	9	2	3	4	7	19	9
CUS PISA	10	0	0	10	5	34	0

## PROVVEDIMENTI DEL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE

In data 1 maggio 2021, all'esito della valutazione del referto gara il Giudice Sportivo Nazionale non ha adottato alcun provvedimento disciplinare.

Il Giudice Sportivo Nazionale f.to Dott. Davide Labriola

anticipo 6º giornata ritorno- 1 maggio 2021

PARTITA	DONNA DEL MATCH	SQUADRA	MIGLIOR GK	SQUADRA
HF LORENZONI – SG AMSICORA	Carta	SG AMSICORA	Aramu	SG AMSICORA

Per la pubblicazione Roma, 1 maggio 2021

> Il Segretario Generale fto Cinzia Profeta

